
 1 

USNESENÍ 
č. 4/2005 

Z JEDNÁNÍ RADY M ĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 7. 2. 2005 

 
 
Rada města Kostelce nad Orlicí 
 
1. schvaluje 
a) pojišťovnu Kooperativu jako pojistitele majetku Města v období od 1. 3. 2005   
b) uzavření nájemní smlouvy na byt č.5 v čp.1043, ulice Rudé armády, Kostelec nad Orlicí se 
slečnou Veronikou Kalfusovou, bytem Sadová 1352 na dobu určitou do 31. 1. 2006 
s účinností od 1.2.2005 
c) uzavření nájemní smlouvy na byt č.2 v čp.1043, ulice Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s pí. Vandou Nesládkovou, bytem Frošova 1247 na dobu určitou do 31. 1. 2006 s účinností od 
1. 2. 2005 
d) odměnu člena dozorčí rady Technických služeb, s.r.o. Kostelec nad Orlicí  
e) plat ředitele Technických služeb Kostelec nad Orlicí s.r.o. podle předloženého návrhu 
 
2. doporučuje 
a) ZM odprodat pozemek par. č. 184/7 ( zahrada ) o výměře 15 m2 v kat. ú. Kostelecká 
Lhota pí. Petře Morávkové, bytem Kostelecká Lhota čp. 37. Pozemek bude využíván 
k parkování osobních vozidel žadatelky. Záměr města prodat uvedenou nemovitost byl na 
veřejné desce zveřejněn od 16.12.do 31.12.2004. Cena za 1 m2 pozemku činí 100,- Kč a 
cena za 1m2 živičného povrch činí 400m2. Cena celkem 7.500,- Kč 
b) ZM směnit par. č. 977/28 (ostatní plocha) o výměře 55 m2, která je v majetku města za 
par. č. 977/29 (ostatní plocha) o výměře 55 m2 vše v kat. ú. Kostelecká Lhota, která je 
v majetku manželů Jaroslava a Naděždy Jonášových, bytem ul. M. Horákové 421, Hradec 
Králové. Záměr města směnit uvedené nemovitosti byl na veřejné desce zveřejněn od 16. 4. 
do 2. 5. 2003. Pozemky budou využívány k rekreaci. Žadatelé si uhradí náklady spojené se 
směnou. 
 
3. souhlasí 
a) s převedením nájemní smlouvy na byt v DPS čp. 1414 z pana Jiřího Schreibra na paní 
Ali čku Schreiberovou z důvodu úmrtí pana Jiřího Schreibra 
b) s vyplacením  odměny řediteli Technických služeb Kostelec nad Orlicí  ve výši 8% 
základní mzdy za 4.čtvrtletí 2004 
c)  s využitím prostoru bývalé uhelny a prostoru před ní na sídlišti U Váhy oddílem 
skateboardu ke své činnosti 
d) s pronájmem městských sportovišť za režijní náklady ve výši 4 000,-- Kč na  konání 
sportovních odborových her organizovaných firmou Federal Mogul  dne 18. 6.  2005  
 
4. nesouhlasí 
a) s připojením města Kostelce nad Orlicí ke kampani „Vlajka pro Tibet“  
b) s udělováním  slev na fakturované částky za pronájem nových sportovišť v roce 2005. O 
možných slevách se bude jednat až po ukončení ročního provozu haly, tedy až v roce 2006 
 
 
 
 



 2 

5. bere na vědomí 
a) informaci o tom, že žadatelé kupující pozemky od města budou hradit i geometrický plán a 
poplatek za vklad do katastru nemovitostí 
b) informaci o možnosti prodeje domu čp.568 ul. Komenského a řešení bytové otázky 
stávajících nájemníků 
c) informaci o ubytovně v Malých Svatoňovicích 
d) otevřený dopis části místních podnikatelů  
e) žádost KBP o nájem v budově  Příkopy 530 
f) zprávu sportovní a tělovýchovné komise  
 
 
V Kostelci nad Orlicí dne 10. 2. 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
         
starostka města                                                            místostarosta města 
Ing. Ivana Červinková         Ing. Jiří Bartoš 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pronájem městských sportovišť na sportovní odborové hry organizované firmou Federál 
Mogul, diskuse o výši nájemného. 
RM souhlasí s pronájmem městských sportovišť za režijní náklady ve výši 3 000,-- Kč na  
konání sportovních odborových her organizovaných firmou Federal Mogul  dne 18. 6.  2005  
 
 


